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Adresa de e-mail Gradul didactic |Numele si prenumele |Disciplina/disciplinele si anul de studiu/specializarea Data Ora Sala
alexandra.popa@ulbsibiu.ro Asist. univ. drd. |Popa Eleni-Alexandra |Practica de specialitate, Specializarea: Teatrologie- 18.02.2022{10:00:00 AM |18
Management cultural, anul 1
vlad.robas@ulbsibiu.ro Asist. univ. drd. |Robas Vlad Analiza procesului scenic 16.02.2022[12:00:00 PM |Virgil Flonda
oana.marin@ulbsibiu.ro Asist. univ. drd. |Oana Marin Antrenamentul Vorbirii Scenice 20.02.2022(12:00:00 PM [Sala Sport
cristina.blaga@ulbsibiu.ro Asist. univ. drd. |Tomus Cristina- Antrenamentul vorbirii scenice 14.02.2022[1:00:00 PM  |Virgil Flonda
Simona
cristina.blaga@ulbsibiu.ro Asist. univ. drd. |Tomus Cristina- Colaborare regizor- coregraf 14.02.2022|12:00:00 PM (18
Simona
alba.stanciu@ulbsibiu.ro Lect. univ. dr. Stanciu S Alba Spectacologie TI 20.02.2022(12:00:00 PM |18
andrei.serban@ulbsibiu.ro Lect. univ. dr. Serban Andrei ITU, ITR, Teoria si istoria artei, Istoria artelor plastice 14.02.2022[12:00:00 PM [Catedra DAT
andrei.serban@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Nechit Diana ITU, De la text la imagine scenica, Teoria si practica 14.02.2022(12:00:00 PM (Catedra DAT
habil. presei
adriana.barza@ulbsibiu.ro Lect. univ. dr. Adriana Barza- Studii Teatrale 17.02.2022[11:00:00 AM |18
Cérstea
adriana.barza@ulbsibiu.ro Lect. univ. dr. Adriana Barza- Dans scenic, Principii si concepte in dansul contemporan, 17.02.2022(1:00:00 PM 4.1 Medicina

Carstea

Teatru-Dans, Experiment in dansul contemporan




